
 

COMMUNE DE WILTZ 
 

Administration communale • Service technique • Grand-Rue 2 • L-9530 Wiltz • BP 60 • L-9501 Wiltz  

Tél.: (+352) 95 99 39 1 • E-mail: service.technique@wiltz.lu 
 

 

Changements concernant les autobus 

 lundi, le 09 juin 2025 entre 06h00 et 20h00 

 

Fête du Genêt à Wiltz - les répercussions sur les lignes d’autobus sont les suivantes :  

Navettes 

• Une navette P&R circule toutes les 15 minutes de 10h00 à 14h00 et de 16h00 à 20h00 

depuis les arrêts suivants : Gare, Lycée du Nord, Huuschtewee Parking, Clinique, Lann quai 

2, Steekämmchen, Am Pëtz, – plus d’infos : www.geenzefest.lu 

• Une navette « Duerf-Navette » circule toutes les 75 minutes suivant horaire fixe de 10h00 

à 13h40 et de 16h00 à 19h40 - plus d’infos : www.geenzefest.lu 

Wiltz – Gare 10h00 11h15 12h30 16h00 17h15 18h30 

Wiltz - Lycée du Nord 10h05 11h20 12h35 16h05 17h20 18h35 

Roullingen - Réimerwee 10h14 11h29 12h44 16h14 17h29 18h44 

Wiltz - Huuschtewee Parking 10h20 11h35 12h50 16h20 17h35 18h50 

Wiltz - Clinique 10h22 11h37 12h52 16h22 17h37 18h52 

Wiltz – Lann Quai 2 10h27 11h42 12h57 16h27 17h42 18h57 

Weidingen - Steekämmchen 10h31 11h46 13h01 16h31 17h46 19h01 

Weidingen - Am Pëtz 10h32 11h47 13h02 16h32 17h47 19h02 

Erpeldange 1 10h37 11h52 13h07 16h37 17h52 19h07 

Knaphoscheid - Dahl 10h45 12h00 13h15 16h45 18h00 19h15 

Selscheid - Ennëscht Wis 10h49 12h04 13h19 16h49 18h04 19h19 

Eschweiler - Gaass 10h55 12h10 13h25 16h55 18h10 19h25 

Erpeldange 2 11h00 12h15 13h30 17h00 18h15 19h30 

Weidingen - Steekämmchen 11h04 12h19 13h34 17h04 18h19 19h34 

Weidingen - Am Pëtz 11h05 12h20 13h35 17h05 18h20 19h35 

Wiltz - Lann Quai 2 11h10 12h25 13h40 17h10 18h25 19h40 
 

RGTR &  
CFL 

• Changements sur les lignes RGTR : 130, 145, 146 et 147 www.mobiliteit.lu  

• Des trains CFL circulent toutes les 30 minutes : www.cfl.lu 

Plus 
d’infos 

Veuillez-vous adresser à la Centrale de la Mobilité (Tél. : 2465 2465, www.mobiliteit.lu ) ou bien 

à votre chauffeur de bus pour plus de détails. 

 

http://www.geenzefest.lu/
http://www.geenzefest.lu/
http://www.mobiliteit.lu/
http://www.cfl.lu/
http://www.mobilite.lu/

